
Číslo smlouvy: 
Verze F/2021 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Licenční smlouva 

a 

(uzavřená podle ustanovení § 2  358 a násl. zákona č. 8912012 Sb., obč 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

ICO: 00020699 DIC: CZ0002069 
Č.ú. 
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. 
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPH) 

l 

Statutární orgán: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 

á 
1 , 

ąg

dále jen ,,Poskytovatel" nebo též i HČHMÚ" 

Ecological Consulting a.s. 

Se sídlem: 

IČO: 25873962 

č.ú. 

Legionářská1085/8, 

DIČ: CZ25873962 

vedený u 

1 

Statutární orgán: , 

Zastoupenýz 
Kontaktní osoba: 

dále jen ıı Nabwateľ 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
WWW.ChITIÍ.CZ 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmì.cz 1/8 



Číslo smlouvy: 
Verze Fl2021 

oıı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel na základě této Licenční smlouva (dále jen ,,Smlouva") poskytuje 
Nabyvateli nevýhradní a nepřevoditelné právo a (Licenci) k Produktům a Službám 
ČHMÚ (není-li stanovené jinak ,,Produkty ČHMÚ") k účelu a ve znění Příloh této 
Smlouvy. 

II. PODMÍNKY UŽITÍ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Produkty ČHMÚ jsou míněné 
i 

Nabyvatel je oprávněn právo využít pouze jako koncový uživatel k realizaci své 
interní činnosti nebo k osobním účelům, dále je oprávněn Produkty CHMU 
zpracovávat, zahrnovat do obsahu příloh, podkladů odborných kmih či studií, do 
výpočtu či znaleckých posudků, či je kopírovat a vytvářet Z nich odvozené Díla 
bez časového omezení, pokud není stanovení jinak. 
Nabyvatel není oprávněn Produkty ČHMÚ prodávat, pronajímat, sdílet, 
poskytovat sublicence, půjčovat nebo je převádět na třetí osobu, odstraňovat či 
zakrývat upozornění na práva a zdroj, loga či odkazy licencí ČHMÚ, používat 
nad rámec účelu této Smlouvy a realizovat S nimi záměr a účel po skončení 
účinnosti této Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

,,stabilitně a rychlostně členěné větrné růžice", též 
,,VR 

Produkty a Služby ČHMÚ obdrží Nabyvatel až po úplném zaplacení celkové 
ceny stanovené dle čl. lll odst. 1. 

Poskytovatel právo k užití Produktů ČHMÚ poskytuje jako výhradní dodavatel 
na území České republiky a Produkty a Služby ČHMÚ odpovídají odvětvovým, 
oborovým, profesionálním a technickým standardům, které jsou zákonem 
stanovené pro obory činností ČHMÚ podle aktuálního Opatření MZP. 

v případě nepřevzetí předmětu Smlouvy ze strany Nabyvatele, nebude 
předmět Smlouvy opakovaně doručován ze strany Poskytovatele. 
Právo k užití Produktů ČHMÚ je vázáno na podmínky této Smlouvy a její 
účinnosti, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Způsoby předání a plnění poskytování Produktů a Služeb ČHMÚ je vymezeno 
v Příloze 1 této Smlouvy a o předání Produktů ČHMÚ je veden písemný 
záznam. 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za Produkty a Služby ČHMÚ podle této Smlouvy byla dohodou smluvních 
stran stanovena ve výši specifikované částky V Příloze 2 (bod II odst. 4) této 
Smlouvy a činí za celkové předplatné VR částku ve výši 46 500,- Kč (slovy: 
čtyřicet šest tisíc pět set Kč). 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 2/8 



r 

Číslo smlouvy: 
Verze F/2021 

on 
Český • 
hgdrometeorologıckg 
ústav 

IV. 

V. 

2. Splatnost je stanovená dnem odepsáním finančních prostředků Z účtu 
Nabyvatele nebo provedením jiného způsobu úhrady, pokud je stanovené jinak 
prostřednictvím přiložené nebo vystavené faktury 

3. 

4. 

v případě úhrady způs 
dodané zásilky podle ‹ 
dle odst. 1 tohoto článku 

Produkty ČHMÚ a Služ 
po úplném uhrazení c. 

jednotlivá dílčí čerpání, I 

G 

5. Jednotlivé dílčí objedná 
pouze do vyčerpání ˇ' 
ohraničené do 1 roku o 
předplatné nemůže být 

6. Nepřevzetí předmětu S 
nezakládá právo Nab 
celkové ceny dle odst. 
pokud se smluvní stran* 

DOBA, ZÁNIK SMLOUVY 

1. 

2. 

3. 

Tato Smlouva se uzaví 

Smluvní strany mohou É 

Odstoupení ze strany 
Nabyvatel neuhradí cel 
Nabyvatele pouze za p 
ČHMÚ ve sjednaném te 
případě musí Poskyt 
Nabyvateli, pokud všů 
stanovené jinak. 

4. Právní účinky odstoup 
doručení druhé smluvní 
dnem doručení je uzná 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. ČHMÚ nenese žádnou 
výsledky použití PrOdL 

I 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 3/8 

I 



7 

Číslo smlouvy: 
Verze F/2021 

. | .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

VI. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

• 

jednáním zpracují, užijí či zkopírují, a dále rozšiřují, sdíleji pod označením a 
logem ČHMÚ. 
Nabyvatel je zod povědomý ga 
S ustaveními této S m l fl  
ČHMÚ je oprávněn 
obohacení, pokud mu 
ČHMÚ v souvislosti S I 
Právo k užití Produk' 
nástupce Nabyvatele, 
a nemůže být dále upl 
strany nedohodnou jin 

eholednání bude v roz.porg 

až .x 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 
Tato Smlouva může 
smluvních stran. 
Tato Smlouva se řídí 
zákonem č. 89/2012 
121/2000 Sb., o právu 
a o změně některých 2 
Tato Smlouva nabyv" 
uveřejněním v registr 
zvláštních podmínkác 
registru smluv). 
Tato Smlouva je uza 
jednom stejnopise pro 
Nedílnou součástí Sm 

• PŘÍLOHAM " ťok 
I 

JEJICH I 
PŘKOH 
CENY sl 

ČHMÚ osobní údajťl 
zpracovává pouze za l 
Sb., o zpracování oso 
a Rady (EU) 2016/670 
souvislosti se zpracov 
O zrušení směrnice 9 
nebo-li GDPR). Bližší 
nachází na stránkách : 
ČHMÚ je povinným su 
bezpečnosti O 
bezpečnosfly 

Í 

a 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
wvvw.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 4/8 



I 

Číslo smlouvy: 
Verze F/2021 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny S jejím 
obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

Poskytovatel 

V Ostravě dne U.Q_ 6›. ĹOĹ/1 

ředitel ČHMÚ pobočky V Ostravě 

CESKÝ HYDRGMETEOROLOGICKÝ úSTA„ 
Pobočka Osłrovo 

K Mysıšvnë 3;2182 
708 OO OSTRAVA-PORUBA 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmi.‹:z 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 5/8 



J' 

ČÍslo smlouvy: 
Verze Fl2021 

PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE DAT, PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU JEJICH UŽITÍ 

I. 

III. 

IV. 

VY 

úc 
1. 

DA 

VR 
uv 
výs 
ně 

TEC 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17. 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

6/8 



ı 

iàfl 

Číslo smlouvy: 
Verze ı:/2021 

ııı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

2. Kontaktní osobou Poskytovatele k přı'pravě a předána' Produktů a Služeb Nabyvateli ve 
věcech technických je Oddělení kvolíty ovzduší ČHMÚ, pobočka 
V Ostrově, tel: e-mail: 

Kontoktnı' osobou Nobyvotele ve věcech technických je tel. : 
oil:

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 7/8 



Číslo smlouvy: 
Verze FI2021 

a o  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

PŘÍLOHA 2 - wčisLEní CENY POSKYTNUTÝCH DAT A PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. VYČÍSLENÍ CENY PRODUKTŮ A SLUŽEB 

1. Cena podle typů Produktů ČHMÚ: 10 x 6200,- Kč 

2. Cena služeb: 0 Kč 

3. Celková cena poskytovaných Produktů a Služeb: 62.000,- Kč 

II. SLEVA 

Na předplatné 10 VR se vztahuje sleva 25 %. 

Souhrnná cena Produktů ČHMÚ poskytovaných touto smlouvou činí po slevě 46.500,- Kč. 

III. FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Faktura za poskytnuté Produkty a Služby dle této smlouvy bude vystavena do sedmi 
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
wvvw.chmi.cz 

IČ: _00020699 
DIC: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 8/8 




